АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 г.

N∘ 6/38

г. Алапаевск

Об установлении количества переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями для обеспечения голосования вне помещения в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 15,16,17 марта 2024 года

Руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 71 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации, Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия **р е ш и л а:**

- 1. Установить количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями для обеспечения голосования вне помещения на выборах Президента Российской 15,16,17 марта 2024 года (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления МО город Алапаевск, участковым избирательным комиссиям, разместить на сайте Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Алапаевской городской территориальной избирательной комиссии Г.В.Кабакову.

Председатель комиссии

О.М. Торопова

Секретарь комиссии

Г.В. Кабакова

Количество переносных ящиков, используемых участковыми избирательными комиссиями для обеспечения голосования вне помещения на выборах Президента Российской 15,16,17 марта 2024 года

№ УИК	количество избирателей	количество переносных ящиков
		для голосования
1070	100	2
1071	1626	3
1072	1679	3
1073	1457	3
1074	1606	3
1075	1154	3
1076	655	2
1077	1337	3
1078	1655	3
1079	917	3
1080	1922	3
1081	1433	3
1082	1997	3
1083	785	2
1084	1064	3
1085	1305	3
1086	1228	3
1087	1083	3
1088	2152	3
1089	574	2
1090	670	2
1091	1154	3
1092	1307	3
1093	716	2
1094	830	2
1095	774	2
1096	233	2
1097	811	2
1098	760	2